

Nr sprawy: ZP 271.13.1.2018.AP

Mniszków dn.26.11.2018r.

Zmiana nr 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy zadania pn.: " Dowóz i odwóz dzieci do placówek oświatowych z terenu Gminy Mniszków, w okresie od 01.01.2019r. do 30.06.2019r ".

Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U.2018r. poz.1986 .), **Gmina Mniszków informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia znak: ZP 271.13.2018.AP wprowadza zmiany w następujący sposób:**

I. Na stronie 1 SIWZ w wierszach 20,21 **zamiast:**

„Składanie ofert do dnia 27.11.2018 do godz. 10:00

Otwarcie ofert dnia 27.11.2018 o godz. 10:15 ”, **jest:**

„Składanie ofert do dnia 29.11.2018 do godz. 10:00

Otwarcie ofert dnia 29.11.2018 o godz. 10:15”.

II. Na stronie 4 SIWZ w wierszu 14, **zamiast:**

„Pilicą obejmuje 2 równoległe kursy dowozu (rano) i 2 kursy odwozu po południu w”,
jest:

„Pilicą obejmuje 2 kursy dowozu (rano) i 2 kursy odwozu po południu w”.

III. Na stronie 8 SIWZ w wierszu 35, **zamiast:**

„autobusami/busami, w ilościach: Trasa 1-2 autobusy lub 1 autobus i 1 bus równoległe”
jest :

„autobusami/busami, w ilościach: Trasa 1- 1 autobus”.

IV. Na stronie 9 SIWZ w wierszach 9,10,11, **zamiast:**

„W godzinach rannych przy dowożeniu na trasie 1 : 2 autobusami lub 1 autobusem i 1 busem, na trasie 2: 2 autobusami, na trasie 3: 1 autobusem, w pojazdach tych musi być sprawowana opieka łącznie przez 5 opiekunów” , **jest :**

„W godzinach rannych przy dowożeniu na trasie 1 : 1 autobusem, na trasie 2 : 2 autobusami, na trasie 3: 1 autobusem, w pojazdach tych musi być sprawowana opieka łącznie przez 4 opiekunów”.

V. Na stronie 12 w wierszach 16,17,18,19, **zamiast:**

„b) wykaże, że posiada lub będzie posiadał minimum 2 autobusy lub 1 autobus i 1 bus wraz z uprawnionymi kierowcami na I trasę lub minimum 2 autobusy wraz z uprawnionymi kierowcami na II trasę lub minimum 1 autobus wraz z uprawnionym kierowcą na III trasę lub 1 bus wraz z uprawnionym kierowcą na IV trasę.”, **jest:**

„b) wykaże, że posiada lub będzie posiadał minimum 1 autobus wraz z uprawnionym kierowcą na I trasę lub minimum 2 autobusy wraz z uprawnionymi kierowcami na II trasę lub minimum 1 autobus wraz z uprawnionym kierowcą na III trasę lub 1 bus wraz z uprawnionym kierowcą na IV trasę.”

VI. Na stronie 20 w wierszu 23, **zamiast:**

„godz. 10:00 do dnia 27.11.2018r.”, **jest:**

„godz. 10:00 do dnia 29.11.2018r.”

VII. Na stronie 20 w wierszu 25, **zamiast:**

„Powstańców Wlkp. 10, 26-341 Mniszków -sala konferencyjna w dniu 27.11.2018 r.”, **jest:**

„Powstańców Wlkp. 10, 26-341 Mniszków -sala konferencyjna w dniu 29.11.2018 r.”,

VIII. W Formularzu oferty na stronie 27 SIWZ w wierszach: 5,14,23 **zamiast:**

„b)Wynagrodzenie za 10 miesięcy realizacji zamówienia wynosi:” , **jest :**

„b)Wynagrodzenie za 6 miesięcy realizacji zamówienia wynosi:”

IX. W Formularzu oferty na stronie 27 SIWZ w wierszu 29 **zamiast :**

„b) szacunkowa cena całkowita wykonania zamówienia (cena brutto za 1 km x 60 km x 185 dni nauki”, **jest:**

„b) szacunkowa cena całkowita wykonania zamówienia (cena brutto za 1 km x 60 km x 111 dni nauki”

X : W umowie na stronie 42 SIWZ w wierszu 31 **zamiast:**

„2) za 10 m-cy realizacji zamówienia, w okresie od dnia 01.01.2019 do dnia 30 czerwca”, **jest:**

„2) za 6 m-cy realizacji zamówienia, w okresie od dnia 01.01.2019 do dnia 30 czerwca”,


XI: W umowie na stronie 48 SIWZ w wierszu 21 **zamiast :**

„Szacunkowa cena całkowita wykonania zamówienia (cena brutto za 1 km x 60 km x185 dni nauki” **jest:**

„Szacunkowa cena całkowita wykonania zamówienia (cena brutto za 1 km x 60 km x111 dni nauki”

XII. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zatwierdził:

Z up. Wójta Gminy

Beata Gwarda - Białas
SEKRETARZ GMINY